



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ
SPOR YÖNETİCİLİĞİ PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Karşılaştırmalı Spor Yönetimi								
Ders Kodu	SYB413			Ders Düzeyi			Lisans		
AKTS Kredi	5	İş Yüğü	122 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Yönetim, organizasyon, yöneticilik, spor yöneticiliğı ile ilgili temel kavramlar, yönetim biliminin temel ilke, teknik ve yöntemleri ışığında spor organizasyon ve yönetimi uluslar arası spor kurum kuruluşları, Türk beden eğitimi ve spor sisteminin teşkilat ile yönetim yapısı, işleyişinin öğretilmesi.								
Özet İçeriğı	Yönetim teorisi (prensipler ve kurallar), personel yönetimi, halkla ilişkiler, spor tesisleri, rekreatif spor organizasyonları, elit spor organizasyonları.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma, Örnek Olay								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	John Beech, Simon Chadwick (2004) The Bussiness of Sport Management, Pearson Education
2	Janet B.Parks, Jerome Quarteman, Lucie Thibault (2013) Çağdaş Spor Yönetimi, Akademisyen Kitabevi
3	March L.Krotee ,Charles A.Bucher (2007) Spor Yönetimi, Spor Bilimleri Derneğı Yayınları
4	Demirel, Ö., (1994), Karşılaştırmalı Eğitim, PEGEM Yayınları, Ankara
5	Hallmann, Kirstin, Petry, Karen (2013) Comparative Sport Development, Springer-Verlag New York
6	Elsa Kristiansen, Milena M. Parent, Barrie Houlihan (2016) Elite Youth Sport Policy and Management, Taylor & Francis

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Karşılaştırmalı spor yönetimi tanımı, amaçları, karşılaştırma yöntemleri ve karşılaştırılacak faktörler.
2	Teorik	Sistem kavramı, sporda sistemin tanımlanması.
3	Teorik	Türk spor sisteminin tanımlanması, işleyişi ve yapılandırılması.
4	Teorik	Türkiye spor politikasının tartışılması (Ulusal Gençlik ve Spor Politika Belgesi).
5	Teorik	Bazı ülkelerin spor sistemleri (Avrupa Birliğı Ülkeleri Örnekleri).
6	Teorik	Bazı ülkelerin spor sistemleri (Avrupa Birliğı Ülkeleri Örnekleri).
7	Teorik	Bazı ülkelerin spor sistemleri (Avrupa Birliğı Ülkeleri Örnekleri).
8	Ara Sınav (Vize)	Ara sınav
9	Teorik	Bazı ülkelerin spor sistemleri (Avrupa Birliğı Ülkeleri Örnekleri).
10	Teorik	Bazı ülkelerin spor sistemleri (Avrupa Birliğı Ülkeleri Örnekleri).
11	Teorik	Bazı ülkelerin spor sistemleri (Avrupa Birliğı Ülkeleri Örnekleri).
12	Teorik	Ulusal ve uluslararası spor federasyonlarının kurumsal yapı ve işlevselliklerinin karşılaştırmalı olarak incelenmesi.
13	Teorik	Türkiye ve dünyada spor yöneticisi yetiştirme yöntemlerinin karşılaştırılması.
14	Teorik	Türkiye ve dünyada spor yöneticilerinin istihdam alanlarının karşılaştırılması.
15	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Final sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	2	3	70
Bireysel Çalışma	14	2	1	42
Ara Sınav	1	3	2	5



Dönem Sonu Sınavı	1	3	2	5
	Toplam İş Yüğü (Saat)			122
	Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi			5
*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.				

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Karşılaştırmalı spor sistemini, amaçlarını, yöntemini ve karşılaştırılacak faktörleri açıklar.
2	Türk Spor Sistemini bilir ve açıklar.
3	Avrupa ve Dünya ülkelerinin spor sistemlerini bilir ve Türk spor sistemi ile karşılaştırır.
4	Ulusal ve uluslar arası spor federasyonlarının yapı ve işleyişini bilir.
5	Karşılaştırmalı yönetim kavramı ve yöntemlerini bilir.

Program Çıktıları (Spor Yöneticiliği Programı)

1	Yönetim ve organizasyonun unsurlarını açıklayabilmek ve yönetim fonksiyonlarını spor organizasyonlarına uygulayabilmek.
2	Spor yönetimi alanının disiplinlerarası (interdisipliner) ve multidisipliner yapısını anlayabilmek.
3	Spor endüstrisinin yanı sıra genel işletme alanlarının da yönetimi ile ilişkili bilgi, beceri ve değerleri üst düzeyde kavramak
4	Ülkemizde ve Dünya'da sporu şekillendiren, aynı zamanda da etkileyen iç ve dış faktörleri belirleyebilmek ve açıklayabilmek
5	Seçmiş olduğu spor branşının teknik taktik ve yönetsel becerilerini kavramak ve yorumlayabilmek
6	Proje ve program planları yaratma, uygulama ve değerlendirme yeteneği
7	Spor organizasyonları için finansal açıdan stratejiler geliştirmek, bütçeleri, gelir kaynaklarını ve harcamaları değerlendirmek
8	Sportif organizasyonlarda etik ilkelerin finansal, pazarlama ve yönetsel karar alma sürecini nasıl etkilediğini kavramak ve yorumlamak
9	Spor pazarlamasının ulusal ve uluslar arası düzeyde temel ilke ve yöntemlerini bilmek.
10	Nitel ve nicel analizleri anlamak ve etkin olarak kullanabilmek

